
DFK.0210.3.2022 

Zarządzenie nr 66/2022 

Rektora Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie 

z dnia 5 grudnia 2022 r.  

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 7 Rektora Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie 

z dnia 31.01.2015 r. w sprawie polityki rachunkowości ASP w Krakowie 

Działając na podstawie art. 23 ust. 1 i ust. 2 pkt 10 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce z dnia (t.j. Dz. U. z 2022 roku, poz. 574 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W załączniku nr 1 do Zarządzenia nr 7 Rektora Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki  

w Krakowie w sprawie Polityki Rachunkowości w ASP w Krakowie z dnia 31.01.2015 r. wprowadza się 

następujące zmiany: 

 

W § 22 Wartości niematerialne i prawne dotychczasowa treść ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

  

„Za wartości niematerialne i prawne uznaje się nabyte, nadające się do gospodarczego wykorzystania 

w dniu przyjęcia do używania: 

 

1) autorskie prawa majątkowe, koncesje, 

2) prawa do wynalazków, patentów, znaków towarowych, wzorów użytkowych, wzorów  

zdobniczych, 

3) know-how, 

4) licencje do programów komputerowych, 

 

o przewidywanym okresie użytkowania dłuższym niż rok i wartości początkowej powyżej 10 000,00 zł, 

wykorzystywane na potrzeby własne jednostki. 

 

§ 2 

1. Wykonanie zarządzenia powierza się Kwestorowi. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1.01.2022 r.  

 

 

 

 


